

C 1543 | 7118

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION No.:
आवेदन संख्या : **F 0718 0102**

APPLICATION DATE:
आवेदन मित्री **25/7/18**

NAME of APPLICANT:
आवेदक का नाम

Laxmi

AGE-YEARS वय-वर्ष

70

SEX लिंग

F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:
पिता/करुण का नाम

Ram kishan

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वासन स्थान पता

Village - **Rathodka**, Tehsil - **Boraut**

District **Baghpur**, Uttar Pradesh.

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान आवासीय पता

- AS ABOVE -

Koshika
foundation
Building block of life.



Preop
0102

Postop
Laxmi

OCCUPATION:
जैवसंग्रह

Labour

MARRIED (जिवित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:
कुल वार्षिक आय

44000/-

(Attach Proof of Income)
(आय का साक्ष संलग्न)

NA

PAN No. नाम्बर संख्या

NA

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable):
क्या आप आय कर रहे हैं (जो जाय हो उस पर मही का निश्चल संकाय)

Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. ज्ञान संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	Sonod	45	M	Son
	Daughter's			Married,

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिए विनाई आधार

BPL Card (Attach Card Copy) जनीवी रेकड़ के सौंपे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जापा गति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) आवृत अवृत प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जापा गति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपपोषक कार्ड (प्रमाण पत्र की जापा गति संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु किये गये विनाई का उद्देश्य:

Sr. No. ज्ञान संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से बाहरी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
1.	Diabetes RF - TMSL
	II - PP
1.	Swelling RF - STCS + TOL

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के द्वारा कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No. ज्ञान संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED सी गई सहायता राशि
1.	VENU	

DECLARATION by APPLICANT: असाईटक द्वारा संगत यज्ञः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Keshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) वे पौष्ट कहते हैं कि इस प्रकार में दिए गये अलौकिक घटनाकों के अनुभाव सत्त्व एवं स्मृति है। यह कठोर विवाह एवं कथन असाध पाप ज्ञान ही तो योगी साधारण निराले की जा सकती है।
- 2) ये द्वारा ये साधारण रहि "कौशिका फाल-द्वंद्वन्", से ली जा रही है, उमाका वरप्रति उसी उद्देश्य को पूर्ण के लिये किया जायेग, जो इस प्राप्ति में खग रहा है।
- 3) वे पूर्ण कहते हैं कि जिस साधारण द्वंद्वे पृथग्यामी की वर्ण है, उस रासि या अतिरिक्त या सकृद द्विषयों किसी अन्य प्रोटो/विवेकाचार्यों काम्यानी से न हो सकता है और वही वरिष्य में सैद्धा।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा करते)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and It's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रत पर अन्ये समाजों या अंगों की ताप साझकर, ये (आवेदक) अपनी समस्ति की पुष्टि करते हैं एवं "कांगिका फार्डेशन और उसके न्यासों" को अधिकृत करते हैं कि ये वे पत, खोटे और जो कियागा इस प्रत में भोगित है, उसे "कांगिका" एवं न्यास, धन, वाचन/एक तूरे उद्देश्य से न्युरो गहिरियों और उभावियों के लिये किसी भी प्रकार यात्रा न करनी चाहते हैं तथा अधिकृत हैं। ये एक या बिलास में यात्रा के लिये या अन्य काम के लिये "कांगिका फार्डेशन" न जानी अप्रिय है।

2) मैं (आरोपक) इस बात में सहमत हूँ कि येरा नाम, पत, कोटी और विषयता जो कि मानापत्र के उद्देश्यों से प्रभावित है मुझे लगता है कि यह अवधारणा नहीं करता। इस सम्पर्क में "संबोधित" एवं उसके नामिलों का निर्धारण अनिवार्य और आवश्यक होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आपैरक के अस्तित्व का निश्चय

AGREEMENT by HOSPITAL (ग्राहक का अनुमति)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Himself) hereby affirm & accept following:

- (Hospital hereby acknowledges & accept following).

 - 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
 - 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

अपने अधिकार समर्पणी की ओर से प्राप्तवेशीयों को "कैलिफोर्निया एंड लिंकोलनी" की जाति है, जिसे हम (हस्ताक्षर) विमु दुकानों पर धारण करते हैं।

1) यह कि व ही सामग्री और न ही भविष्य में वित्तीय स्थापत्य किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्थान से उक्त लोटी/मामले में दोषी या न हो जैसे कि उसने "कोलिका फाइनेंस" से वित्तीय वित्तीय उक्त के सम्बन्ध में "कोलिका फाइनेंस" द्वारा मदर हेतु किया है तो वित्तीय अधिकारी/सम्बन्ध द्वारा मन्त्र नहीं किया जाता है तो अपाराधिक किसी अन्य गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सरकारी से सहभवा होने का अधिकार मुख्यित रूप है। इस पृष्ठ में स्टेट कहा जाता है कि अपाराधिक मदर उक्त लोटी/मामले हेतु किसी गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य स्थान से जुड़ी नोंची/मोंची।

2. "कांसिका पालन-बंदरगाह" से ली गई सामग्री के बारे में विविध प्रश्नों की है। ये विविध प्रश्नों का उत्तर देने के लिए आवश्यक जानकारी दी जाएगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वाक्षरी के लिए संस्कृति

Date of Surgery
२०१३ की तारी

26 | Page

WANGCHIK DOMA

(Name of Person along with Stamp) **DE
VENUE EYE INSTITUTE OF RESEARCH**
101 Shanti Sarani, Ballygunge, Calcutta - 700 019.

TANITA JOSHI

[Signature] **Director** **Authorised Signatory**

gnosis & stamp of authority -
the seal of the State

on behalf of Hospital Area

第二章 资本主义的殖民地

Name, Position & Signature of Authorized Signer:

100% & stamp of authorized sign
of the State of Hawaii.

on behalf of Hospital Area

第二章 资本主义的殖民地

FOR INTERNAL USE OF KOSHIIKA FOUNDATION
Reg. No. - 51023

आन्तरिक उपग्रह हैं

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी इकाई 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी हस्ताक्षर 2